โตเกียวมารีนประกันชีวิต

15 ปี ยืนหนึ่ง! คำมั่นสัญญา Back to Basic

“ดร.สมไพจน์ เกียรติไครวัล ”

ประธานที่ปรึกษาสำนักกรรมการผู้จัดการ และสายงานตัวแทน
บมจ.โตเกียวมารีนประกันชีวิต (ประเทศไทย)

จากวันนั้น!! วันที่ บมจ.โตเกียวมารีนประกันชีวิต (ประเทศไทย) หวนกลับมาเริ่มเปิด “ช่องทางตัวแทน” อีกครั้งเมื่อต้นปี 2553 (2010) ถึงวันนี้ต้นปี 2568 (2025) คือเวลา 15 ปี!!

15 ปี ที่ช่องทางตัวแทนของ “โตเกียวมารีนประกันชีวิต” ได้ขยายเติบโตขึ้นมาเป็นอันดับ 1 ใน 10 ของอุตสาหกรรม และเป็นที่รู้จักเชื่อถือมั่นใจในการให้บริการนำเสนอผลิตภัณฑ์ต้นแบบจากประเทศญี่ปุ่น “บ้านญเอกชน” หรือ “เพนชั่น” จนถูกกล่าวขานให้เป็น “ผู้เปิดตำนาน” หนึ่งเดียวในประเทศไทยรอบสิบกว่าปีที่ผ่านมา